[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации сельского поселения Сошкинский сельсовет

Грязинского муниципального района Липецкой области

	10.12.2012 г.
	с. Сошки
	№ 49

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Сошкинский сельсовет № 9 от 13 марта 2012 г.

«Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования и присвоении

идентификационных номеров автомобильным

дорогам сельского поселения»

В связи с уточнением улично-дорожной сети сельского поселения Сошкинский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению администрации сельского поселения № 9 от 13 марта 2012 г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования и присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам сельского поселения» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

Сошкинский сельсовет                                                               В.В. Шабунина

Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Сошкинский сельсовет
от 10.12.2012 г. № 49
ПЕРЕЧЕНЬ УЛИЧНО-ДОРОЖНОЙ СЕТИ

сельского поселения Сошкинский сельсовет Грязинского

муниципального района Липецкой области

	№ п/п
	Наименование населённого пункта и улицы
	Протяжённость, км
	Тип покрытия

	а/бетон
	щебень
	грунт

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	с. Сошки

	1
	ул. Берёзовая
	0,60
	0,60

	2
	ул. Верхняя
	4,80

	0,40
	4,40

	3
	ул. Гагарина
	2,10

	2,10

	4
	ул. Есенина
	0,60
	0,60

	5
	ул. Заречная
	1,20

	1,20

	6
	ул. Куйбышева
	1,80
	0,30
	0,70
	0,80

	7
	ул. Липовая
	1,30

	1,30

	8
	ул. Луговая
	0,90

	0,90

	9
	ул. Мелякова
	1,10

	1,10

	10
	ул. Мира
	1,10
	1,10

	11
	ул. Мирный
	0,20
	0,20

	12
	ул. Молодёжная
	1,00

	1,00

	13
	ул. Нижняя
	2,80

	2,80

	14
	ул. Пушкина
	2,30

	1,80
	0,50

	15
	ул. Рабочая
	0,40

	0,40

	16
	ул. Садовая
	1,50

	1,50

	17
	ул. Советская
	4,20
	0,30
	0,30
	3,60

	18
	ул. Фролова
	1,20

	1,20

	19
	ул. Центральная
	1,25
	1,25

	20
	ул. Школьная
	0,60
	0,60

	21
	ул. Ягодная
	2,00

	2,00

	Итого по с. Сошки
	32,95
	4,95
	3,20
	24,80

	пос. Красный Луч

	1
	пос. Красный Луч
	1,20

	1,20

	Итого по пос. Красный Луч
	1,20

	1,20

	ВСЕГО по сельскому поселению
	34,15
	4,95
	3,20
	26,00